（様式　７）
排水設備工事責任技術者登録申請書
　　年　　月　　日

仙　台　市　長　  様

	申請者氏名

仙台市排水設備工事業者規則第13条の規定により、下記のとおり排水設備工事責任技術者の登録を申請します。

記

	フリガナ
氏　　名
	登　録

番　号
	（更新申請者のみ）

　No．

	生年月日　　　　昭和・平成　　　年　　　月　　　日生　（満　　　才）

	住　　所　　〒　　　　－
（℡　　　－　　　－　　　　　）

	勤務先　　会社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　－　　　－　　　　　）
　　　　　　住　所：〒　　　　－

	添付書類
	1.　□身元証明書

	2.　証明書類

　　①新規申請の場合　□試験合格証（写）　　　　　合格証番号　No.

　　②更新申請の場合　□更新講習修了証（写）　　　修了証番号　No.

	写真貼付欄

縦4cm×横3 cm

（上半身脱帽）

	※仙台市使用欄
　登録番号：No.

　有効期間：自　　　　　年　　月　　日
　　　　　　至　　　　　年　　月　　日
	新規

更新

転入

	※申請事務連絡担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　－　　　－

	※仙台市使用欄　　□普及指導システム入力　　□重複チェック　　□普及指導システム入力チェック